102 CÔNG BÁO/Số 25+26/Ngày 20-12-2009

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH QUẢNG NGÃI                  ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 14/NQ-HðND                                    Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 12 năm 2009

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử bổ sung
chức danh Phó Trưởng Ban Dân tộc

Hội ñồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi khóa X, nhiệm kỳ 2004 - 2011

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

KHÓA X - KỲ HỌP THỨ 22

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;
 Căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản bầu cử bổ sung chức danh Phó trưởng Ban
Dân tộc Hội ñồng nhân dân tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2004 - 2011 vào ngày 08 tháng 12
năm 2009,

QUYẾT NGHỊ:

 ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung chức danh Phó trưởng Ban Dân tộc
Hội ñồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi khóa X - nhiệm kỳ 2004 - 2011 như sau:
 Ông ðỗ Văn Cường, ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh khóa X, Phó Chủ tịch
Hội Nông dân tỉnh ñược bầu giữ chức danh Phó trưởng Ban Dân tộc (chuyên trách)
Hội ñồng nhân dân tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2004 - 2011.

 ðiều 2. Giao cho Thường trực Hội ñồng nhân dân và Ban Dân tộc Hội ñồng
nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết này.

 Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh khóa X, kỳ họp thứ 22 thông qua
ngày 08 tháng 12 năm 2009./.

            CHỦ TỊCH

                                                                                                                  Phạm Minh Toản